様式第１号（第３条、第８条関係）

マスコットキャラクター使用許可申請書

年   月   日

碧南市観光協会会長 殿

申請者 住所

氏名

電話

貴会マスコットキャラクターの使用許可を受けたいので、碧南市観光協会マスコットキ

ャラクター使用取扱要綱第３条の規定によって関係書類を沿えて下記のとおり申請いたし

ます。

記

１．使用目的

２．使用期間

３．使用内容

４．添付書類

使用する商品等の見本（写真等）

その他必要と認める書類

以上

様式第３号（第７条関係）

マスコットキャラクター使用報告書

   年   月   日

碧南市観光協会会長 殿

申請者 住所

氏名

電話

承認番号第   号に係る使用状況等について、次のとおり報告します。

１ 使用方法

□ 商品 □ パッケージ □ その他（                  ）

２ 使用内容

３ 商品名（販売した場合のみ）

４ 使用（販売）期間

  年  月  日 から   年  月  日 まで

５ 販売総額等（販売した場合のみ）

単 価            円

販売数量

販売総額           円

６ 販路（販売した場合のみ）

□ スーパー □ コンビニ □ 専門店・量販店 □ その他

７ 連絡先（担当者名、電話番号）

＊提出時期：事業完了日から１ヵ月以内もしくは１年毎に提出してください